

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá mestská príspevková organizácia  
 Husitská cesta 248/6  
 916 01 Stará Turá  
 tel. 032 / 776 32 15  
 fax. 032 / 776 32 59  
 www.tsst.sk

**Dodávateľ**

ANIROLL spols.r.o.  
 M.Curie Sklodowskej 13  
 85101 Bratislava  
 IČO: 35684020  
 IČ DPH: SK2020331148

e-mail: tsst@tsst.sk

Objednávka č.: 201641		
Vybavuje: Ing. Jana Vráblová  E-mail: tsst@tsst.sk	Dátum vystavenia: 16.12.2016	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Základový rošt pre stožiar prírubový ZR 2-12	2,00	ks		62,01 €	124,01 €
Reflexný pásik - strieborný 3M	2,00	ks		72,16 €	144,32 €
Samolepka BLESK - B3	2,00	ks		0,18 €	0,35 €
Samolepka uzemnenie	2,00	ks		0,08 €	0,16 €
Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020-2D1, 2x10A 2 ks 5x2,5-16, 3 ks 5x2,5-10, 2xD01 (E14), stĺp min.fi=84 mm, IP44	2,00	ks		23,80 €	47,59 €
Kábel silový medený CYKY - J 3x1,5	25,00	m		0,42 €	10,50 €
Kábel silový medený CYKY - J 4x10	10,00	m		3,52 €	35,16 €
LED svietidlo pre osvetlenie priechodov pre chodcov LUB 80 LED 53 W 7450 lm optika R9	1,00	ks		331,20 €	331,20 €
LED svietidlo pre osvetlenie priechodov pre chodcov LUM 80 LED 53 W 7450 lm optika R8	1,00	ks		331,20 €	331,20 €
Doprava stožiarov na STARú Turú	1,00	x		78,00 €	78,00 €
Odbočovacia svorka SR02 pre pásovínu	2,00	ks		0,78 €	1,56 €
Dodávka guľatiny FeZn fi=10mm	7,00	kg		10,43 €	67,81 €
Dodávka pásoviny FeZn 30x4mm	10,00	m		3,39 €	33,90 €
Uzemňovacia svorka SR03	2,00	ks		0,77 €	1,54 €
Stožiar kužeľový výložníkový prírub.typ SKV-P 6,5 m, výložník VS 5m na osv.priechodov pre chodcov	2,00	ks		997,62 €	1 995,24 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>3 202,54 €</b>

Schvaľuje: Ing. Jana Vráblová

.....  
Pečiatka podpis objednávateľa

Požadujeme zaslanie faktúry v tlačovej a elektronickej forme. Elektronický formát faktúry zasielajte vo formáte PDF na hore uvedený e-mail. Vybrané vlastnosti PDF súboru: tlačený text musí byť v elektronickom dokumente rozoznateľný ako text (označiteľný, kopírovateľný,...), formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5.